
KARTA TECHNICZNA / TECHNICAL INFORMATION

LINEA NERANUOVO PALERMO

FRH
Pro�l ościeżnicowy typu „H”

„H” type aluminium door frame pro�le
  

CDA Polska Sp. z o.o. Sp. k.

Ul. Robotnicza 60, 53-608 Wrocław

Wrocław: 71 797 80 28 Warszawa: 22 675 05 89 Gdynia: 58 719 28 78biuro@cdapolska.pl

www.sklep.cdapolska.pl
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Kod / Code                                                                    Wykończenie / FinishMateriał / Material 
FRH-1250NABL

FRH-2300NABL

FRH-2510NABL
FRH-3000NABL

anoda czarna  / black anodised

anoda czarna  / black anodised

anoda czarna  / black anodised

anoda czarna  / black anodised

aluminium / aluminium

aluminium / aluminium

aluminium / aluminium

aluminium / aluminium

Długość / Lenght (mm)
1250

2300

2510

3000


